様式第5号(第13条関係)

排水設備資金元金未償還予定額報告書

年  月  日

  燕市長    様

取扱金融機関名

担 当 部 署

( 作 成 責 任 者 )

排水設備資金の元金未償還予定件数及び予定金額について、燕市排水設備資金貸付要綱第13条の規

定により下記のとおり報告します。

記

(     年３月３１日予定)

排水設備資金元金未償還予定件数  件

排水設備資金元金未償還予定金額  円

備 考

(注) ３月末時点で貸付残高がない場合についても報告が必要です。